
Design és az otthonod. 
Stresszmentesen!

!
Szerintünk az otthonteremtésnek inspiráló és kellemes alkotómunkának kell 

lennie, nem pedig stresszforrásnak. !
A nemzetközi mércével mérve elsőrangú design, a biztos stílusérzék, a terek személyre 
szabottsága és a belsőépítészeti megoldások eredetisége nálunk magától értetődik. 
Azok közül akik minket választanak, legtöbben nem érik be ennyivel. Azt várják tőlünk, hogy ne 
csak a végeredmény, az építkezés is élmény legyen! 

Legtöbben hajlamosak vagyunk rá, hogy építkezés esetén magát az ingatlant tekintsük célnak. A 
sok váratlan intézni való közepette, nagyon könnyű elfelejteni, hogy valójában az otthonteremtés 
volt az igazi cél. Ehhez pedig nélkülözhetetlen a nyugalom és a tökéletes kiszámíthatóság. 
Tapasztalatunk szerint az irányíthatatlan kivitelezői munka, az állandó döntési kényszer és az 
építkezés közben érzett bizonytalanság gyakran a legfontosabb kapcsolatokat helyezi nyomás alá.  

A tájékozatlanságból eredő hibás költségbecslés, a félrekalkulált ütemezés, a felelősségáthárítás 
és a félig szerethető végeredmény sokkal gyakoribb mint gondolnánk. Ha megbízható segítség 
nélkül vágunk bele, a szokásos teendőink mellett egy sor új, kényelmetlen és nehezen kezelhető 
szituációval fogjuk magunkat szemben találni, ami a mindennapjainkra is rányomhatja bélyegét. 

Talán te is ismersz olyanokat, akiknek a párkapcsolata éppen álmaik házának építésekor romlott 
meg. Pedig viszonylag könnyen elkerülhették volna.

Kérdésfürdő 
otthonteremtőknek
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!
SPECIALITÁSUNK !

Az otthonteremtés és az építkezés az egyik legnagyobb öröm- forrás is lehet, ami izgalmas 
kihívásokkal erősítheti az abban résztvevők közötti személyes kapcsolatot. Életre szóló élményt 
jelenthet, a kapcsolat elmélyítésének-, egymás megismerésének talán az egyik legérdekesebb 
módjává válhat. 

Az építkezés folyamán mi a szokásos belsőépítészeti tervezői szolgáltatásokon túl, 3 dologra 
egyedülállóan nagy hangsúlyt fektetünk. 

1.KÉRDÉSFÜRDŐ 
 Figyelünk rád. Rengeteg vicces, szórakoztató, elgondolkodtató vagy éppen első hallásra 
 furcsa kérdést teszünk fel. Megismerünk, mielőtt tervezünk mielőtt elkezdenénk a  
 tervezést, minél többet próbálunk megtudni rólatok. Nem csak a stílusotokra vagyunk  
 kíváncsiak, hanem az életmódotokra is, hogy hogyan, mire használtok egy teret, addig a 
 kérdésig, hogy hol szoktatok vasalni. A legizgalmasabb kérdésekből összeállítottunk  
 neked egy nagy csokorral. 

2. FELELŐS TERVEZŐK 
 Nálunk elég egyetlen telefonszámot megjegyezned, a többi számot mi hívjuk. Tervezés  
 közben pedig egyszemélyi felelős van, a felelősségáthárításnak esélye sincs.  

3. ÁLLANDÓSÁG 
 17 éve megtalálsz bennünket, és a következő 17-ben is meg fogsz találni. / Várunk  
 bemutatótermünkben, inspirációs könyvtárunkban a III. kerületben, a Perc utca 6-szám  
 alatt. Időpont egyeztetés - www.geppetto.hu oldalon 

Szerintünk a design nem cél, hanem eszköz. Ezt az eszközt adjuk a kezedbe, hogy segítsünk 
elérni az igazi célt: 

Szeresd amiben élsz!

Annyi kisebb- nagyobb gondom, bosszantó hibák, 
nemtörődöm- ségek stb. voltak szinte minden 
szakma részéről az építkezés alatt, hogy a veletek 
való “munka” olyan volt közben, mint egy 
relaxációs masszázs.  
Ambrus Szabolcs , külkereskedő. 
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KÉRDÉSFÜRDŐ

MIÉRT IS FONTOS MINDEZ?  
Minden embernek mást és mást 
jelentenek azok a szavak, hogy szép, 
egyszerű , prakt ikus, normál. . . 
Bizonyára sokat gondolkodtál már 
azon, hogy hogyan is tudná egy 
belsőépítész berendezni a számodra 
legmegfelelőbb otthont úgy, hogy 
nem ismer sem Téged, sem a 
mindennapjaidat. 
Csakis úgy, hogy a tervezési folyamat 
előtt mindent meg- tesz, hogy az 
igényeid, szokásaid és életmódod 
megismerje, és olyan kérdéseket 
tegyen fel, amik segítenek abban, 
hogy az otthonod valóban minden 
tekintetben és szempontból Neked 
é s m i n d e n o t t l a k ó n a k a 
legkényelmesebb legyen. 

LÁSSUK, HOGYAN LESZ IGAZÁN A TIED A LAKÁSOD! 
 

Mit gyűjtesz? Sörös dobozt már valószínűleg nem... de? 
Matchboxot? Szalvétát, hűtőmágnest, kindertojást, étlapokat? 
Szerinted mennyi cd-d és dvd-d lesz 5 év múlva?  
Milyen időtávra tervezed az ott lakást, milyen funkciókkal 
(otthoni munka/sport...stb.)?  
Vannak az otthonodban olyan pontok, ahova nem szívesen 
merészkedsz be?  
Kiket hívsz meg magadhoz? Milyen sűrűn? Milyen korúakat/
foglalkozásúakat?  
Ki szokott takarítani?  
Megszámoltad valaha, hogy hányszor esztek együtt? Mikor, ki 
tartózkodik otthon?  
Meg tudnád mondani, hogy mikor süt be télen a nap az 
asztalodra? 
Még van 100 kérdésünk... 

1. ÁLTALÁNOS KÉRDÉSEK

Tudod hány pár zoknid van? 

Életmód / (nem)mindennapos 
szokások. Had kezdjük néhány gyors 
bemelegítő kérdéssel. Nincsenek 
helyes, vagy helytelen válaszok. 
Fontos tudnunk, hogy hogyan 
érzitek jól magatokat. Enélkül a 
belsőépítészet maximum öncélú 
tetszetős úri huncutság, alig több, 
mint egy divatos fürdőruhamasni 
csak kicsit költségesebb. 

17 év alatt több száz féle életstílussal 
ta lá lkoztunk. A legextrémebb 
szokások legtöbbjét valószínűleg 
láttuk már. Sokan normálisnak 
gondolják az extravaganciájukat de 
még többen hiszik magukról, hogy 
normális elképzeléseik vad álmok 
csupán. 

Hogy néz ki a napirendetek? (alvási, ébredési szokások, ebéd, 
mikor van együtt a család, közös tevékenységek, érdeklődési 
kör, ki mikor érkezik, indul, van-e rohanás...)  
Végeztek-e otthoni munkát? Ki végzi, milyen gyakran, milyen 
jellegű? (Van ügyfélfogadás?)  
Ki hány órát tartózkodik otthon? Hétköznap? Hétvége? 
Hányszor nyaraltok egy évben? Ki locsolja a virágokat addig?  
Számítógép használat: mennyit, milyet, mire? Ágyban fekve, 
vagy nagy íróasztal mellett? Esetleg kis kuckós sarokban?  
Van-e költségvetésetek? Befektetés vagy otthon?  
A nap melyik szakában, melyik helyiségben tartózkodtok 
általában? Este minden- ki együtt, vagy mindenki a szobájában 
van szívesebben? Edzetek-e otthon? Milyen eszközökkel? 
Mikor?  
Speciális hobbi (kerékpárgyűjtés, terepasztal, festés...)  
Milyen fa, virág, állat, szín, illat, éghajlat, ország, halmazállapot, 
nap- szak, étel, nyelv, stb. lennél ha az lennél, lennétek? 
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2. CSALÁDI ÉLET

Ne ezzel foglalkozz! Csak gondold át 
ezeket a kérdéseket, és engedd, hogy 
az otthonod alkalmazkodjon hozzád. 
Hálás leszel érte hidd el! Akkor hát 
kezdjük! !

Hány fő él együtt? Milyen idősek, foglalkozásúak? Vannak-e 
gyerekek? Tervezitek, hogy lesznek? Unokák? Milyen idősek, 
nemük? Érdeklődési körük, hobbi? Van-e háziállatotok, ha 
igen,milyen? Tervezitek, hogy lesz? Mennyi időre tervezitek 
ezt az otthont? Mi a fő motiváció?

3. TÁRSASÁGI ÉLET

Akik a lakásodban vannak, mégsem 
élnek veled... 
Barátok, kollégák, szomszédok, 
rokonok, alkalmazottak, főnökök, 
osztálytársak és szüleik, ismerősök, 
ügynökök, tanácsadók, privát 
szakácsok... 

Milyen gyakorisággal rendeztek összejöveteleket? Mi a fő 
aktivitás ilyenkor? (főzés, beszélgetés, filmnézés, társasjáték, 
stb...?) Szívesen hívod át az ismerőseidet? Hány fővel 
maximum, hány fő általában? Hová ültetnéd le őket 
legszívesebben? Milyen összetételű a vendégsereg? Inkább 
családi, vagy baráti? Van-e rendszeresen vendégeskedő 
rokon, ismerős, barát? Ki ő? Mennyi ideig tartózkodnak ott? 
Nálatok van a család karácsonykor?

4. ELŐTÉR / ELŐSZOBA

Sokan azt mondják, hogy 
a ház ezen része árulkodik leginkább a 
tulajdonosok igényességéről, hiszen 
ez az a helység, ami fogad bennünket, 
mikor hazaérünk és a vendégeink is 
ezt látják meg legelőször. !
!
!
!
!

Honnan érkezel a lakásba? Garázsból vagy utcáról? Mi 
szokott a kezedben lenni? Mi az amit azonnal le kéne tenni? 
Csomagok, levelek, gyerekek, táskád, kulcsok, újság, csokor 
virág...? Cipőket itt tartanád? Évszakonként cserélget- néd? 
Dobozban lennének vagy polcon, esetleg szanaszét? Itt 
öltözöl? Tükör, fogas, kalaptartó, kis polc, naptár, kulcs- tartó 
kellhet? Ülve szeretnéd a cipőfűződet kötni? Napi 
használatban lévő kabátok, cipők mennyisége? A 
vendégeid is kabátban jönnek? Hányan jönnek? Szeretnéd 
szekrénybe tenni a kabátjukat vagy kerülhetnek a tieid 
közé? Ebben a helyiségben mit tárolnál még? Cipők és 
tisztítószereik, barkácsfelszerelés, kerti szerszám, kerékpár, 
takarítószerek és eszközök, újságpapírt?

geppetto.hu GEPPETTO �4



A legösszetettebb tér és funkció. !
A konyha a lakás egyik legfontosabb 
pontja, nemcsak az ételkészítés és 
táplálkozás helye, hanem találkozóhely, 
az összejövetelek középpont- ja. 
meglepő, de talán itt van a legtöbbet 
együtt a család. Szeretnénk, ha ez is 
egy harmonikus, központi lakótér 
legyen, amiben jól érzitek magatokat. 

Gondolkozz el a következőkön... 

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

Milyen gyakran és ki főz? Milyen ételeket szoktatok főzni 
főként? Fontos a főzőfelületek összeállítása miatt . (wok, gáz, 
pároló, fritőz, tepanyaki, elektromos főzőlap, pultba épített 
mérleg, elszívó sáv..) Társasági tevékenység-e a főzés? Hány 
főre szól a főzés? Adottságok: például, hogy gázzal, vagy 
villannyal üzemel-e. Heti ritmusban hogyan használjátok a 
konyhát? Jó lenne ha párod vagy gyermeked melléd 
ülhetne amíg előkészíted az ételeket? Technikai kérdések a 
konyhában Volt-e kamrátok gyerekkorotokban? Élelmiszert 
hogyan vásároltok? Tároltok-e nagyobb tartalékokat? 
Befőzni szoktatok? Páraelszívó kivezetési lehetőség van-e, 
szabadon álló, falra szerelt vagy beépített, van-e különleges 
szagérzékenység? Gépállás összeállítása, általában magas 
elemekben (sütő, mikrohullámú sütő, pároló, 
tányérmelegítő, kávéfőző, érintőképernyős tv). Gondolta- 
tok barmi ilyenre? Beépített hűtő - fagyasztó kombináció 
legyen-e? Inkább előre vásároltok? Milyen legyen az űr- 
tartalma? lehet máshol, mint a konyhában? Mosogatógép: 
van bevált típus? szeretnéd látni mennyi idő van még hátra 
a programból? Elég, ha egygombos vagy szereted a sok- 
programos választási lehetőséget? Mosógép konyhában 
vagy fürdőszobában kerül elhelyezésre? Milyen felületeket 
látnál szívesen a konyhádban? Mosogatás felülete: 40×40 
vagy ennél nagyobb mosogatómedence? Egy vagy 
kétmedencés? Szeretnétek-e csepegtetőtálat vagy 
gyümölcsmosó medencét, esetleg konyhamalacot? 
Elhelyezendő fűszerek, olajok, élelmiszerek, edények, 
poharak, tányérok, tálalóeszközök mennyisége, főzéskor 
használt eszközök listája. Le is fotózhatod a meglévőket, 
majd mi kibogarásszuk. Bárpult vagy étkezőpult kialakítása 
szükséges-e? Fontos, egyedi szempontok: Pl. tervezéskor 
jobb vagy balkezes elrendezés, német vagy mediterrán 
típusú konyha (vagyis zárt vagy nyitott, kipakolós)? 
Pultmagasság, felső szekrények magassága? Ezeket 
kiszámítjuk a testméreteidből.

5. KONYHA

6. ÉTKEZŐ , AHOL NEM CSAK ÉTKEZTEK
Talán a mindennapi rohanásban nem 
használjuk ki étkezőnket maximálisan, 
hiszen van, hogy csak állva kapunk be 
egy-két falatot. De ha egyszer már 
időt szánunk rá, hogy leüljünk egy 
szépen megterített asztalhoz, akkor az 
biztosan kellemes élményt nyújt, amit 
a harmonikus környezet még inkább 
kiemel. 

Ki, mikor és mire használja az étkezőt (étkezés, munka/
tanulás, vasalás...)? Milyen sűrűn étkeztek asztalnál? 
Konyhával való kapcsolat mennyire szoros? Vendégekkel 
együtt hány személlyel kell tervezni,? Tálalószekrény külön 
szükséges-e, vagy a konyha részeként is megoldható? 
Benne tárolni kívánt eszközök, edények listája. Mennyi időt 
toltötök az étkezőben? Nappalival, konyhával összefügg a 
használata?
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7. NAPPALI / ESTE IS
Az iga zán rep re zen ta t í v t é r. 
Valószínűleg itt fogadod vendégeidet 
és itt tud összegyűlni a család is, itt 
szunyókálhatsz a Tv előtt egyet 
délután és itt burkolózhatsz be egy 
pléd alá egy jó könyvvel. !
!
!
!
!
!

Milyen legyen ez a tér? Mire használod a nappalit? Meny- 
nyit? Melyik napszakban jellemzően? Hány fő használja 
maximum? Dolgozó a nappaliban van-e? Beszélgetés 
szerepe a családi életben? Tv szerepe a családi életben? 
Esetlegesen már meglévő vagy tervezett híradástechnikai 
berendezések listája, mérete (hifi, tv, videó, DVD, erősítő, 
hangfal)? Van-e hangszer? Milyen? Mekkora? Milyen 
gyakran játszotok rajta? Legyen-e külön olvasósarok? 
Kanapé legyen-e? Szem- pont-e a nyithatóság? Tárolás: 
elhelyezendő könyv, újság, fotók, térképek, iratok, CD-k, 
DVD-k, videokazetták mennyisége? Szívesen látott anyagok, 
felületek és formák, stílus? Kedves, elhelyezendő tárgyak, 
szobrok, képek listája méretekkel. Bárszekrény kialakítása 
szükséges-e? Egyedi igények megfogalmazása, például 
beépített hangfalak.

8. FÜRDŐSZOBA FOTELLEL

Sokszor csak egy ablaktalan kis luk ami 
előbb utóbb penészesedni kezd... 
Pedig gondolj csak bele, hogy milyen 
jól tud esni egy fárasztó nap után egy 
forró zuhany, vagy fürdő. A fürdőszoba 
az igazi felüdülés helyszíne kell, hogy 
l e g y e n é s n e m c s a k e g y 
me l l é khe l y ség . M i ndezeknek 
megfeleljen, fontos tudnunk: !
!
!
!
!
!
!
!

Ki fogja használni a fürdőszobát? Ha több lesz, akkor több 
válasz legyen. Fürdési szokások: zuhany vagy kád? „Csak” 
tisztálkodás vagy meditáció? Zuhanyzó: épített vagy tál- 
cás? Egy vagy kétszemélyes? Falba épített fúvókákkal vagy 
anélkül, esetleg zuhanyoszlop? Lesz külön vendégfürdő? 
Szoktatok egyszerre készülődni? Egy vagy két mosdó 
szükséges? Pultra ültetett vagy pultba süllyesztett, falba 
szerelt, esetleg szabadon álló? Fürdőben elhelyezendő 
tárgyak és azok mennyiségének listája (pipere dolgok a 
mosdó körül és a kád vagy zuhany körül, törölközők és 
fürdőköpeny, stb.) Mosógép és szárítógép fürdőben 
kapnak-e helyet? Legyen inkább takarítóhelyiség, 
mosókonyha? Törölköző- szárító, elhelyezése? Radiátorok? 
Láttál már fürdőszobát amiben nem volt csempe? Milyen 
legyen a padló? Hidegburkolat vagy esetleg fa? 
Fürdőszobában szívesen látott, szükséges bútorok? Mire 
gondolsz a budoár szó kapcsán? Milyen legyen a kád 
mérete és működése? Pl.: szabadon álló, beépített, sarok, 
téglalap alapterületű, esetleg aszimmetrikus, 
hidromasszázzsal vagy nélkül?
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Az otthonod azon tere, ami leginkább 
kényelmes kell, hogy legyen, hogy 
minden a pihenést és intimitást 
szolgálja. Életünk egyharmadában 
alszunk, és nem mindegy, hogy ezt 
milyen körülmények között tesszük, 
ezért érdemes tudnunk: !
!
!

Kinek a hálószobája? (gyerekek bejárnak vagy ott alszanak?) 
Milyen tevékenységek társulnak hozzá? Öltözködés, ruha- 
tárolás, mosakodás, olvasás, torna, étkezés, munka, 
szórakozás, intimitás, szunyókálás, alvás? Milyen legyen az 
ágy mérete? mit tudjon még? Hátfájós vagy? Matrac 
keménysége, vastagsága, összetétele segíthet is ezen. Buja 
vagy praktikus? Szellős vagy kacatos? Esetleg ezek 
keveréke? Ágy körül tárolni kívánt tárgyakat kiszolgáló 
bútorok, éj- jeli szekrények: pl. újságok, családi fotók, 
könyvek, kedves tárgyak... A gardrób a hálóban vagy külön 
helyiségben legyen? Nézel TV-t a hálóban? Van papucsod?

9. HÁLÓ

Mindent elnyel és egy jól elrendezett 
gardrób segít, hogy könnyebben 
induljon a napod, hiszen nem kell 
mindent egyenként keresgélni. !
!
!
!
!

Együtt vagy külön tárolod a ruháidat a család többi 
tagjával? Kinek miből hány méter van? Mit tárolnál még itt? 
Úgyis mindent itt fogsz tárolni. Segítünk: bőrönd, létra, 
sícipő, horgászfelszerelés, sátor, karácsonyfadísz, porszívó, 
vasa- lódeszka, ágynemű, szennyes ruha, búvárszemüveg, 
fél táskányi kavics nyaralásból hazahozva, széf, gumicsónak, 
táskák, alkalmi cipők, barkácskészlet, csoki, bármi más... 
Szortírozási szokások? Méret, szín, funkció? Van-e bármilyen 
fokozott félelmed, elvárásod? Nem találod meg, porosodik, 
rendetlenség, gyűrődik, nyakadba szakad, nem fog elférni? 
Szoba vagy szekrény? Szerintünk szoba, ha későn 
találkozunk, akkor szekrény. Hangulata?

10. GARDRÓB-LEHETŐLEG SZOBA

A legfontosabb családtagok 
rezidenciáját talán még 
körültekintőbben kell átgondolni, 
mint a lakás bármely pontját, nagyon 
fontos a biztonság, a praktikum, és 
természetesen, hogy az abban 
lakóknak is tetsszen, ezért ha már 
nagyobbacskák, tedd fel nekik is az 
alábbi kérdéseket: 

!
!
!

Mennyi ideig lesz a szobája? Hány éves(ek), milyen 
nemű(ek)? Miket szokott csinálni? Barkácsolás, rajzolás, 
építőkocka, LEGO, játékvonat, olvasás, modellezés, 
számítógépes játék, tanulás, zenélés, sportok, 
gyűjtemények? Ruhatára, helyigénye, kedvelt anyagai, 
felületei, színei? Hogyan tanul? Ágyban, asztalnál, földön 
ülve? Van-e számítógép? Milyen? Barátok, osztálytársak 
milyen rendszerességgel vendégeskednek. Szoktak-e ott 
aludni? Szükséges tároló bútorok? Van e valami amit 
szeretne, elképzelt? le tudná rajzolni? Milyen anyagokat 
színeket felületeket vagy mintákat szeretne? Tervezett 
további gyerekek vagy alternatív használhatósága a 
szobának? Közös, vagy külön-külön szoba minden 
gyereknek?

11. GYEREKSZOBA, HERCEG ÉS HERCEGNŐ

geppetto.hu GEPPETTO �7



Ha otthon dolgozol, vagy sok munkát 
viszel haza, vagy ha csak a számlákat 
kell valahol rendbe rakni, esetleg kell 
egy sarok ahol magadban szörfölhetsz 
a neten, akkor érdemes egy saját 
munkaterületet kialakítani, ami segít, 
hogy a feladatra koncentrálhass, 
minden a kezed alá essen és téged 
szolgáljon, hogy a figyelmedet ne 
zavarja egy percekig tartó keresgélés 
az eldugott iratok között. !

Milyen gyakran végzel otthoni munkát? Szakmai befolyások: 
Pl. tárgyalórész, két monitor, nagyobb asztal, nyomtatási 
igény, alapanyag vagy kelléktárolási igény, stb...) Munkaállás 
kialakítása egy, két vagy több személyre történjen? azonos 
jellegű munkavégzéshez? Van e ütközés közös helyiség 
használata esetén (TV, főzés, beszélgetés, gyerekek, 
vendégek, hálószoba, utcai zaj, fény, stb...) Használt 
elektronikai eszközök listája, mérete? (nyomtató, scanner, 
PC, notebook, monitor, hangtechnikai berendezések) 
Elhelyezendő könyvek, mappák, dokumentumok, Cd-k 
mennyisége, mérete? Kisgyerek esetén a szekrények 
zárhatóvá tétele?

12. DOLGOZÓ

Ha rendelkezel ilyennel, vagy egy már 
másik funkcióval rendelkező szobában 
szeretnéd elszállásolni vendégeidet, 
érdemes praktikusan és mindenki 
számára kényelmesen berendezni a 
vendégszobát, hogy azok, akik csak 
néhány éjszakát töltenek nálad is 
szívesen emlékezzenek vissza és ne 
„csak” a társaság miatt. Mi lenne 
s z á m u k r a é s s z á m o t o k r a a 
legideálisabb: 

Milyen sűrűn, mennyi időre érkezik milyen vendég? 
Gyerekek? Idősek? párok? Nagyobb társaság? Szeretné 
kipakolni a táskáját? Saját fürdőszobát? Közel vagy inkább 
távol legyen a te saját lakrészedtől? Asztala legyen? Fix ágy 
vagy ággyá alakítható kanapé? A szoba csak a 
vendégfogadás szerepét tölti be, vagy hétköznapokon is 
használatban van. Pl.: könyvtár, dolgozószoba, nappali, kis 
ház, külön lakrész...? 

13. VENDÉGSZOBA / HOTEL OTTHON

Ide tartozik minden ami eddig nem 
jutott az eszünkbe: 
mozi(média)szoba: kik, mikor, 
milyen sűrűn, mire használ- ják? 
játszószoba: felnőtteké vagy 
gyerekeké? milyen játék? milyen 
sűrűn? hányan? szerszámos kamra, 
műhely: mit, milyen sűrűn, mivel, 
kivel, mikor, hogyan? takarítószoba: 
ki, mikor mit, mennyit, mivel, 
honnan, hova?  

tornaterem: ki(k), mikor, mivel, mennyit, hogyan, mi kell 
még? tároló, kamra: mennyit, mit, milyen körülmények közt, 
honnan, hova, milyen sűrűn? télikert, veranda, tornác: 
növények, emberek, mit csinálnak? mikor? honnan hova? 
zeneszoba: mikor, kivel, mivel, mit, milyen körülmények 
közt? garázs: mennyi, mi, mi még, kapcsolati pontok, 
hogyan? lépcsőház, folyosók: szeret, nem szeret, mit tárol, 
mit csinál, titkos ajtó, szerepe? terasz: mit csinálsz, kivel, 
mikor, mivel, stb.? borospince: mennyi, hogyan elrendezve, 
mire használod, hol tárolod, társasággal vagy egyedül?

14. EGYÉB HELYISÉGEK / MINDEN MÁS
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15. TECHNIKAI KÉRDÉSEK VEGYESEN

Sok kérdés határozza meg, hogy mit 
é s h o v a re n d e z h e t s z , e h h e z 
elengedhetetlenül fontos ismernünk a 
lakásod technikai tulajdonságait. Ilyen 
lehet: !
!
!
!
!
!
!
!
!

Vizesblokk adottságai, meghatározása. van e már helye a 
gépészeti csatornáknak? Van e már kiválasztott, beépítésre 
kerülő: szaniterek, armatúrák (WC, bidé, csaptelepek), 
konyhagépek, nyílászárók, világítótestek, burkolatok? 
Legyen e a házban, lakásban: mennyezetre szerelt vagy 
gipszkarton álmennyezetbe süllyesztett világítási rendszer, 
központilag vezérelt rendszer vagy különálló világítási 
kapcsolás? intelligens ház rendszer vezérelhető fűtéssel, 
világítással, árnyékolással, biztonsági rendszerrel, stb...? 
központi porszívó? riasztó, távfelügyelet, speciális 
internetrendszer, műhold, titkos kamra, bunker, menekülő 
útvonal, titkos bejárat, metrókapcsolat? megújuló 
energiaforrás: napelem, napkollektor, saját biomasszakazán, 
atomreaktor, szélerőmű? Van e már a házban megépített 
kialakult alaprajz, burkolatok, nyílászárók, elektromos és 
fűtési rendszer? Van e generálkivitelező? Építésvezető? 
műszaki ellenőr? Ki az építész? milyen a kapcsolat? mi az 
ami nagyon jól sikerült? mi az amin változtatnál?

16. STÍLUS

Szándékosan maradt a végére. ha 
hozzánk fordultál, akkor már láttad, 
hogy miket tudunk csinálni, mi minden 
kerülhet ki a kezeink közül. Nagyon 
messze nem lehetünk egymás- tól. (Ha 
még nem tetted volna, kukkants fel 
weboldalunkra a www.geppetto.hu- 
ra, hogy pontosabb képet kaphass 
rólunk.) Mégis kéne pár kapaszkodó, 
hogy a te szemeddel láthassunk: !
!
!

Mi az a stílus, színvilág, hangulat, amit szívesen látnátok? 
(Érdemes sok sok fotót, hangulatképet, 
részletmegoldásokat katalógusokból és újságokból 
összeválogatni. Honlapunkon megtalálható az általunk 
ajánlott könyvek/magazinok linkje, illetve hogy hol 
találhatóak) Gyűjts képeket! válogass a neten, újságokban, 
magazinokban, katalógusokban. Érdemes külön gyűjteni a 
hangulatokat és színvilágokat a praktikus megoldásoktól és 
konkrét tárgyaktól, bútoroktól. Kellenek megjegyzések a 
képekhez, hogy mi tetszett. színe, a szőnyeg, a szék, a váza, 
a falburkolat, az ablakok, az elrendezés, a burkolat, a 
világítás, vagy így ahogy van jó lenne? Nem kell semmi 
komoly dolgozatra gondolnod. Csináld úgy, ahogy neked 
jólesik, amilyen te vagy!
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HOGYAN TOVÁBB?

„A Geppetto számomra a modern, 
letisztult és intelligens dizájnt jelenti. 
De van valami, ami megkülönbözteti 
őket a többi modern, letisztult és 
intelligens dizájnertől: a kedvesség. 
A m i k o r e g y ü t t d o l g o z t u n k , 
megértőek, szerények, kedvesek 
voltak, és mind a mai napig úgy 
érzem, ez a kedvesség árad a 
bútoraikból és minden tárgyból, ami 
kikerül a kezük alól. 
 
Nyéki Attila / kreatív igazgató / GREY 
Worldwilde Hungary” !
!
!

Most, hogy elolvastad és elgondolkodtál ezeken a 
kérdéseken már sokkal pontosabban látod, hogy milyen 
szempontok szerint kell átgondolni egy belső teret. Ha 
ennél is jobban érdekel a téma érdemes írásban is 
válaszolni ezekre a kérdésekre! Esetleg jegyezd fel azt is, ha 
valami egészen más dolog jut eszedbe valamelyikről, 
kérdezd meg párodat illetve a család többi tagját is arról 
amiben bizonytalan vagy! 

Ha mindezzel elkészültél és nem szeretnél itt megállni, vagy 
ki- kérnéd valakinek a véleményét mi szívesen segítünk a 
további lépések átgondolásában. Ha van kedved, vedd fel a 
kapcsolatot velünk az utolsó oldalon található 
elérhetőségeink bármelyikén! Ha elakadsz valamivel keress 
minket, szívesen segítünk hiszen ezt a tanulmányt is ezért 
írtuk.

NAGYON KÍVÁNCSIAK VAGYUNK A VÉLEMÉNYEDRE EZZEL A 
KÉRDÉSFÜRDŐVEL KAPCSOLATBAN (IS).  

NEKÜNK TERVEZŐKNEK ÉS TANÁCSADÓKNAK NAGYON 
FONTOSAK A VISSZAJELZÉSEK. 

!
HA SEGÍTETT, HA ELGONDOLKODTATOTT, HA KÉRDÉSEKET VETETT FEL BENNED, HA KIEGÉSZÍTENÉD, HA 
KIJAVÍTANÁD, HA HOZZÁTENNÉL VAGY ELVENNÉL BELŐLE, HÁLÁSAK LENNÉNK ÉRTE! VÁRJUK 
HOZZÁSZÓLÁSAIDAT, VÉLEMÉNYEDET, KRITIKÁDAT, DICSÉRETEDET. SZERINTÜNK A DESIGN NEM CÉL, 
HANEM ESZKÖZ. EZT AZ ESZKÖZT ADJUK A KEZEDBE, HOGY SEGÍTSÜNK ELÉRNI AZ IGAZI CÉLT: SZERESD 
AMIBEN ÉLSZ! 

!
 

DESIGN WITHOUT STRESS® - STRESSZMENTESÍTŐ BELSŐÉPÍTÉSZETI SZOLGÁLTATÁSOK / GEPPETTO 
DESIGN STÚDIÓ 
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Perc u. 6,  
Budapest,  
Hungary 

(+36) 1-2700107 

info@geppetto.hu

Keress bátran időpont egyeztetéssel kapcsolatban 
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